



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

12/3/2014 8:47:47 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7356

Project: 429058-1-52-01

Letting Date: 12/3/2014

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 693 (66TH ST)

Question: 8590: In regards to Removal of Existing Concrete, can the pages from the comp book that pertain to this be revised so that the areas included in the pay item are delineated? It appears some of the removal is included in Removal of Existing Concrete, and some of the removal is incidental to the new curb, however the sheets from the comp book don't clearly show which areas are considered removal and which areas are incidental to new curb

Posted: 11/18/2014 12:20:43 PM

Answer: The Removal of Existing Concrete quantities in the comp book includes all existing and incidental curb and gutter removal.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 11/25/2014 6:53:56 PM

Question: 8656: The comp books don't contain the sheets pertaining to variable width traffic separators, can these sheets be provided?

Posted: 11/21/2014 2:52:50 PM

Answer: The sheets pertaining to the Variable Width Traffic Separators are included in the Comp Book.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 11/25/2014 6:52:55 PM

Question: 8659: General note # 11 in the signing plans calls for "ALL school crossing signs including supplemental panels shall have florescent yellow-green background color and reflective posts". Will the existing school crossing signs be required to get the reflective posts?

Posted: 11/24/2014 8:00:15 AM

Answer: All existing to remain school crossing signs have the reflective posts in the field so it is not required on existing to remain school signs. The flashing beacon school signs (4 total, 2 in the NB and 2 in the SB direction) should have reflective posts installed since the sign panels are being replaced.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 11/25/2014 6:49:50 PM

Question: 8686: The response to question 8590 states that all the concrete removal in the medians is included in the comp book QTY; does this mean that all the concrete removal in the median is paid at the unit price for removal of existing concrete? Posted: 12/1/2014 9:37:58 AM

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 12/2/2014 3:25:08 AM